お客様各位

令和 4年 6月 22日

22-14

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688

ＦＡＸ0985-52-8093

翼状針・ルアーアダプター付き採血ホルダー

販売開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、【翼状針／ルアーアダプター／ホルダー】を一体化した、「ルアーアダプター付きセーフタッチ

PSV®セット」を販売させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

ご利用ご用命の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

● 販売開始項目:

■ ニプロ株式会社

「ルアーアダプター付きセーフタッチ®PSVセット」

※ 詳細につきましては、裏面をご参照ください

安全翼付針と一体型の単回使用専用の採血ホルダーです

● 翼付針、ルアーアダプター、ホルダーを一体化しているので、開封後すぐに使用できます

● 安全対策商品の翼付針を使用していますので、針刺し事故防止に効果を発揮します

1箱（24個入り）

針サイズは22・23Gを

取り揃えております

エチレンオキサイドガス滅菌

済みの個包装タイプです

各ホルダー、チューブの長さは

19ｃｍとなっております

品名 規格 注文単位

22G 翼状針付きホルダー セーフタッチPSV22G付、チューブ長19ｃｍ 1箱（24個入り）

23G 翼状針付きホルダー セーフタッチPSV23G付、チューブ長19ｃｍ 1箱（24個入り）

※ 販売価格に付きましては、弊社までお問い合わせ下さい

ご注文は、下記【器材及び依頼書注文書】をご使用下さい。

該当箇所に、注文数をご記入の上、弊社へＦＡＸまたは、弊社集荷担当までお渡し下さい。

　□施設名：　　          　　　　　　　　　／　外来　・　病棟

器 材 名 規 格 個 数 納品日数 持ち出し日 担当サイン 器材コード

全血用　採血管（ニプロ　8.5ｍｌ　分離剤入り） 　1箱（100本）　　10 ・50本 本・箱 1～4日 ／ 11112

血球用　採血管（ニプロ　2ｍｌ　EDTA-2K入り） 　1箱（100本）　　10 ・50本 本・箱 1～4日 ／ 11121

血糖用　採血管（ニプロ　2ｍｌ　フッ化Na入り） 　1箱（100本）　　10 ・50本 本・箱 1～4日 ／ 11131

　1箱（50本）・・・個包装 箱 1～4日 ／ 11134

　1本 本 1～4日 ／ 11135

　1箱（50本）・・・個包装 箱 1～5日 ／ 11136

　1本 本 1～4日 ／ 11137

　1箱（100本）　　10 ・50本 本・箱 1～3日 ／ 11138

　1本 本 1～4日 ／ 11139

ＥＤＴＡ-2Ｎａ入り採血管（ＢＮＰ・レニン・ACTH・カテコール） 　2ｍｌ　・　5ｍｌ　・　7ｍｌ   　 1本 本 1～3日 ／ 11140

アンモニア専用　採血管（テルモ　2ｍｌ　ＥＤＴＡ-2K入り） 　1本 本 1～3日 ／ 11141

亜鉛専用　採血管（酸洗浄済み容器） 　1本 本 1～3日 ／ 11142

HCV／HBVウイルス　遺伝子検査用　採血管　5mL 　1本 本 1～3日 ／ 11143

HBV‐DNA定量/TMA　　HCV-RNAジェノタイプ専用　採血管　3mL 　1本 本 1～3日 ／ 11144

QFT-ゴールド専用　採血管 　1本 本 1～5日 ／ 32297

　1箱（20枚） 箱 1～4日 ／ 52001

　1セット(2枚） セット 1～4日 ／ 52001

　1日法/1セット（１本）・1箱（100本） セット・箱 １～4日 ／ 42005

　2日法/１セット（2本）・1箱（100本） セット・箱 １～4日 ／ 42001

尿スピッツ　（滅菌済み） 　1袋（10本） 袋 1～2日 ／ 22241

スポイド付き喀痰処理器　（滅菌済み） 　1袋（  5本） 袋 1～2日 ／ 22234

血液ガス検査　採取キット（スミス） 　1・2・5・10本  /　1箱（25本） 本・箱 1～2日 ／ 62001

　1袋( 50本） 袋 1～2日 ／ 22230

　1本 本 1～3日 ／ 22231

　1袋( 50本） 袋 1～2日 ／ 22232

　1本 本 1～3日 ／ 22233

　嫌気（橙）　+　好気（青） セット 1～2日 ／ 22235

　嫌気（橙キャップ）1本 本 1～3日 ／ 22236

　好気（青キャップ）1本 本 1～3日 ／ 22237

  赤キャップ（瓶）　　中　・　大 ／ 22300

  白キャップ　　小　・　中　・　大 ／ 22301

ニプロ　22G採血針付きホルダー 　1箱（  50本） 箱 1～4日 ／ 12245

ニプロ　ルアーアダプター付きホルダー 　1箱（  50本） 箱 1～4日 ／ 12249

ニプロ　ルアーアダプター 　1箱( 100本） 箱 1～4日 ／ 12351

ニプロ　ホルダーS　（ホルダーのみ） 　1袋(　50個） 袋 1～5日 ／ 11948

ニプロ　22G　翼状針付きホルダー 　1箱（  24個） 箱 1～4日 ／ 12353

ニプロ　23G　翼状針付きホルダー 　1箱（  24個） 箱 1～4日 ／ 12354

細胞診検査　婦人科用　Rover　Cervexブラシ（大） 　1箱（100本）　　 箱 1～5日 ／ 22210

細胞診検査　婦人科用　Endo　  CervexブラシS（小） 　1箱（100本）　　 箱 1～5日 ／ 22223

細胞診検査　婦人科用　プレザープサイト液20ml容器 　1箱（  50個）　　 箱 1～5日 ／ 92212

枚 数 納品日数 持ち出し日 担当サイン 器材コード

枚 1日～2日

枚 1日～4日

枚 1日～4日

枚 1日～2日

枚 1日～2日 ／

枚 1日～2日 ／

枚 1日～2日 ／

尿素呼気試験用　呼気パック

注文日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

器材及び依頼書注文書
　□施設コード (              ) 施設注文者 当社受領者 器材準備者

凝固用　採血管（ニプロ　1.8ｍｌ　3.8％クエン酸入り）

血沈用　採血管（ニプロ　1.6ｍｌ　3.8％クエン酸入り）

血中薬物用　ヘモガードプラスプレイン管　6ｍｌ

便ヘモグロビン　ニュー採便容器

細菌検査用　カルチャスワブ（オレンジキャップ）

細菌検査用　カルチャスワブ（青キャップ）

細菌検査用　カルチャーボトル

病理組織容器

＊お手数ですが該当する欄にご記入の上、回収担当者にお渡し下さいます様ご協力お願い致します。 ㈱臨床宮崎

1～2日

その他の器材（器材名を下の空欄にご記入下さい。）

依 頼 書 名

臨床検査　　　　　 依頼書

細菌検査　　　　　 依頼書

細胞診検査　　　  依頼書

病理組織損断　   依頼書

個

集団検査　　　　 　依頼書

アレルギー専用　依頼書

検査録                    台紙　　　　　　　　　　　　Ａ４　　　・　　　Ｂ５　　　・　　　Ｂ５三つ折

その他の依頼書（依頼書名を下の空欄にご記入下さい。）

＊注文後、納品させて頂くまでお時間を頂く場合もございますので、お早めにご注文下さい。 ＴＥＬ（0985）52-6688

ＦＡＸ（0985）52-8093

以上

■ ご注文方法